
政
令
第
二
百
七
十
九
号

ト
リ
ス
（
ク
ロ
ロ
プ
ロ
ピ
ル
）
ホ
ス
フ
ェ
ー
ト
に
対
し
て
課
す
る
暫
定
的
な
不
当
廉
売
関
税
に
関
す
る
政
令
の
一
部
を

改
正
す
る
政
令

内
閣
は
、
関
税
定
率
法
（
明
治
四
十
三
年
法
律
第
五
十
四
号
）
第
八
条
第
一
項
、
第
二
項
及
び
第
三
十
二
項
の
規
定
に
基
づ

き
、
こ
の
政
令
を
制
定
す
る
。

ト
リ
ス
（
ク
ロ
ロ
プ
ロ
ピ
ル
）
ホ
ス
フ
ェ
ー
ト
に
対
し
て
課
す
る
暫
定
的
な
不
当
廉
売
関
税
に
関
す
る
政
令
（
令
和
二
年
政

令
第
二
百
八
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

題
名
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

ト
リ
ス
（
ク
ロ
ロ
プ
ロ
ピ
ル
）
ホ
ス
フ
ェ
ー
ト
に
対
し
て
課
す
る
不
当
廉
売
関
税
に
関
す
る
政
令

第
一
条
第
一
項
中
「
第
八
条
第
九
項
」
を
「
第
八
条
第
一
項
」
に
、
「
同
項
第
一
号
に
規
定
す
る
暫
定
的
な
関
税
（
以
下
「

暫
定
不
当
廉
売
関
税
」
と
い
う
。
）
」
を
「
不
当
廉
売
関
税
」
に
改
め
、
同
項
第
三
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

三

令
和
二
年
九
月
十
七
日
か
ら
令
和
七
年
九
月
十
六
日
ま
で
の
期
間

第
一
条
中
第
二
項
を
第
三
項
と
し
、
第
一
項
の
次
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。



２

前
項
第
一
号
に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
同
項
第
二
号
に
掲
げ
る
国
を
原
産
地
と
す
る
も
の
の
う
ち
、
令
和
二
年
六
月
二

十
七
日
か
ら
同
年
九
月
十
六
日
ま
で
の
期
間
内
に
輸
入
さ
れ
る
も
の
（
以
下
「
暫
定
不
当
廉
売
関
税
賦
課
貨
物
」
と
い
う
。

）
に
は
、
法
第
八
条
第
二
項
第
一
号
の
規
定
に
よ
り
、
不
当
廉
売
関
税
を
課
す
る
。

第
二
条
中
「
に
課
す
る
暫
定
不
当
廉
売
関
税
」
を
「
又
は
暫
定
不
当
廉
売
関
税
賦
課
貨
物
に
課
す
る
不
当
廉
売
関
税
」
に
改

め
る
。

第
三
条
第
二
項
中
「
ト
リ
ス
（
ク
ロ
ロ
プ
ロ
ピ
ル
）
ホ
ス
フ
ェ
ー
ト
に
対
し
て
課
す
る
暫
定
的
な
不
当
廉
売
関
税
に
関
す
る

政
令
」
を
「
ト
リ
ス
（
ク
ロ
ロ
プ
ロ
ピ
ル
）
ホ
ス
フ
ェ
ー
ト
に
対
し
て
課
す
る
不
当
廉
売
関
税
に
関
す
る
政
令
」
に
改
め
る
。

第
四
条
中
「
に
課
す
る
暫
定
不
当
廉
売
関
税
」
を
「
又
は
暫
定
不
当
廉
売
関
税
賦
課
貨
物
に
課
す
る
不
当
廉
売
関
税
」
に
改

め
る
。

本
則
に
次
の
一
条
を
加
え
る
。

（
還
付
の
計
算
期
間
等
）

第
五
条

特
定
貨
物
又
は
暫
定
不
当
廉
売
関
税
賦
課
貨
物
に
係
る
第
一
条
の
規
定
に
よ
り
課
さ
れ
る
不
当
廉
売
関
税
の
法
第
八

条
第
三
十
二
項
の
規
定
に
よ
る
還
付
の
請
求
は
、
毎
年
九
月
一
日
か
ら
翌
年
八
月
三
十
一
日
ま
で
の
期
間
（
以
下
こ
の
条
に



お
い
て
「
計
算
期
間
」
と
い
う
。
）
ご
と
に
、
当
該
計
算
期
間
内
に
輸
入
さ
れ
た
特
定
貨
物
又
は
暫
定
不
当
廉
売
関
税
賦
課

貨
物
に
係
る
同
項
に
規
定
す
る
要
還
付
額
に
相
当
す
る
額
に
つ
い
て
、
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

附

則

こ
の
政
令
は
、
令
和
二
年
九
月
十
七
日
か
ら
施
行
す
る
。


